
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2014 m. sausio 23 d.

Nr. 2014-023



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 15
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Akcinė bendrovė "Limarko laivininkystės kompanija", kodas 140346648
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 8
Pranešimo Nr. 3004544

AB "Limarko laivininkystės kompanija" (Naujoji Uosto g. 8, Klaipėda, LT-92125 Lietuva, įmonės kodas 140346648) (toliau
- "Emitentas") informuoja, kad 2014-01-21 iš UAB "Limarko" (Naujoji Uosto g. 8, Klaipėda, LT-92125 Lietuva, įmonės
kodas 140765379) gavo pranešimą apie Emitento akcijų išpirkimą.
UAB "Limarko" nuosavybės teise priklauso 8 180 170 (aštuoni milijonai vienas šimtas aštuoniasdešimt tūkstančių vienas
šimtas septyniasdešimt) paprastųjų vardinių 1 Lt (vieno lito) nominalios vertės Emitento akcijų, suteikiančių 95,12% balsų
Emitento visuotiniame akcininkų susirinkime.
Pranešimu reikalaujama, kad per 90 (devyniasdešimt) dienų nuo pranešimo apie privalomą akcijų išpirkimą paskelbimo
VĮ "Registrų centras" informaciniame leidinyje viešiems pranešimams skelbti dienos kiti Emitento akcininkai parduotų
visas jiems priklausančias Emitento paprastąsias vardines akcijas UAB "Limarko" už UAB "Limarko" siūlomą kainą.
Akcininkas per minėtą 90 dienų terminą turi teisę užginčyti siūlomą akcijų kainą teisme.
UAB "Limarko" siūloma kaina yra 0,185 euro (aštuoniolika su puse eurocentų) už 1 (vieną) paprastąją Emitento akciją,
kurios nominali vertė yra 1 Lt (vienas litas).
Siūloma kaina nustatyta vadovaujantis Lietuvos Respublikos vertybinių popierių įstatymo 37 straipsnio 4 dalies 3 punktu
ir 37 straipsnio 5 dalimi.
Siūloma kaina yra nustatyta atsižvelgiant į UAB FMĮ "Orion Securities" atlikto Emitento akcijų vertinimo apskaičiuotos
vienos Emitento paprastosios vardinės akcijos kainą, nustatytos diskontuotų pinigų metodu - 0,097 euro bei UAB
"Limarko" vykdytus Emitento akcijų pirkimus 2013 m. spalį - lapkritį.
Jei akcininkas per aukščiau nurodytą 90 (devyniasdešimt) dienų terminą neparduos savo turimų Emitento akcijų,
vadovaujantis Lietuvos Respublikos vertybinių popierių įstatymo 37 straipsnio 10 dalimi, UAB "Limarko" įgis teisę kreiptis
į teismą ir pateikti dokumentus, įrodančius, kad akcijų nepardavusiam akcininkui atliktas mokėjimas į depozitinę sąskaitą,
bei reikalauti įpareigoti sąskaitų tvarkytojus padaryti įrašus vertybinių popierių sąskaitose apie akcijų nuosavybės teisės
perėjimą UAB "Limarko".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 4

Emitento akcijos iš akcininkų bus perkamos NASDAQ OMX Vilnius reguliuojamos rinkos oficialaus siūlymo subrinkoje,
vadovaujantis NASDAQ OMX Vilnius reguliuojamos rinkos taisyklėmis. Akcininkas turėtų pateikti savo vertybinių popierių
sąskaitos tvarkytojui pavedimą parduoti akcijas per privalomą akcijų išpirkimą. Akcininkas, neturintis pasirašęs vertybinių
popierių sąskaitos tvarkymo sutarties, turėtų kreiptis į savo nuožiūra pasirinktą vertybinių popierių sąskaitos tvarkytoją
dėl tokios sutarties sudarymo ir pateikti pavedimą parduoti akcijas per privalomą akcijų išpirkimą.
Akcininkai turi teisę susipažinti su Emitento akcijų vertinimo ataskaita Emitento buveinėje (adresu Naujoji Uosto g. 8,
Klaipėda) darbo dienomis Emitento darbo valandomis. Telefonas pasiteiravimui 8 46 340001.

Mindaugas Petrauskas
Vykdantysis direktorius.

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Ponta", kodas 303093639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3004547

Vadovaudamiesi LR CK 2.43 str. 1 d., pranešame, kad UAB "PONTA", juridinio asmens kodas 303093639, buveinės
adresas Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4, pavadinimas keičiamas į UAB "SORO furniture EU".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

UAB "Algerdas", kodas 303220360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3005244

Pranešame, kad 2014 m. sausio 22 dienos visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu UAB "Algerdas" įstatinis kapitalas
didinamas nuo 10000 litų iki 100000 litų, išleidžiant naują 900 vienetų 100 litų nominalios vertės paprastųjų nematerialiųjų
vardinių akcijų emisiją.

2. Registro tvarkytojo pranešimai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 5

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Žalias kelias", kodas 300905626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 129C
Pranešimo Nr. 3004545

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Turn East", kodas 303225717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 3005145

Įregistravimo data: 2014-01-22. Vadovas: NUELUEFER AVCI, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Lietuvos padelio teniso federacija, kodas 303225845
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 4
Pranešimo Nr. 3005146

Įregistravimo data: 2014-01-22. Vadovas: ANDREJUS ZADNEPROVSKIS, Prezidentas.

- - -

Jurbarko Trečiojo amžiaus universitetas, kodas 303226986
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Ugniagesių g. 10-3
Pranešimo Nr. 3005147

Įregistravimo data: 2014-01-22. Vadovas: DIANA STRAUKIENĖ, Rektorius.

- - -

MB "Forma regia", kodas 303226484



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 6

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalų g. 22-52
Pranešimo Nr. 3005148

Įregistravimo data: 2014-01-22. Vadovas: GINTARĖ KOVALEVSKIENĖ, Direktorė.

- - -

VšĮ AKTUALIOJI ISTORIJA, kodas 303226954
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Saulėtekio g. 6
Pranešimo Nr. 3005150

Įregistravimo data: 2014-01-22. Vadovas: SAULIUS BERULIS.

- - -

UAB "Vivatus", kodas 303226915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 3005151

Įregistravimo data: 2014-01-22. Vadovas: SVETLANA KONDRATOVIČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Muilo mažmena", kodas 303226908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3005155

Įregistravimo data: 2014-01-22. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 100000 Lt.

- - -

MB "Arbor agri", kodas 303226872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3005156

Įregistravimo data: 2014-01-22. Vadovas: ASTA ŽIČKYTĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Fenerga", kodas 303226897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 18-18
Pranešimo Nr. 3005158

Įregistravimo data: 2014-01-22. Vadovas: DOMINYKAS VILPIŠAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Deniso Barabanovo individuali įmonė, kodas 303226865
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 33-29
Pranešimo Nr. 3005160

Įregistravimo data: 2014-01-22. Vadovas: DENIS BARABANOV, Direktorius.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 7

Asociacija "Kratosas", kodas 303225852
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 8-39
Pranešimo Nr. 3005161

Įregistravimo data: 2014-01-22. Vadovas: TOMAS MATULEVIČIUS.

- - -

Sklėriškių bendruomenės centras, kodas 303225877
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sklėriškių k. Parčevskių g. 200
Pranešimo Nr. 3005162

Įregistravimo data: 2014-01-22. Vadovas: MATAS ŠATEIKA, Pirmininkas.

- - -

UAB "Vitacargus", kodas 303225891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 206
Pranešimo Nr. 3005163

Įregistravimo data: 2014-01-22. Vadovas: VITALY RAZDOBARIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "360 SPORTAS", kodas 303225934
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dociškių g. 24-6
Pranešimo Nr. 3005164

Įregistravimo data: 2014-01-22. Vadovas: EGIDIJUS KUČINSKIS, Direktorius.

- - -

UAB "Somenta", kodas 303226356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3005165

Įregistravimo data: 2014-01-22. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Laseta", kodas 303226370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3005166

Įregistravimo data: 2014-01-22. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Dosela", kodas 303226388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3005168



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2014-01-22. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Aperikus", kodas 303226395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 3005169

Įregistravimo data: 2014-01-22. Vadovas: GRACHIA VARDUMIAN, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Amonsa", kodas 303226406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3005170

Įregistravimo data: 2014-01-22. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Rolansta", kodas 303226413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Vatušių k. Meinartų g. 12
Pranešimo Nr. 3005172

Įregistravimo data: 2014-01-22.

- - -

UAB "Silvavetus", kodas 303226420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 3005173

Įregistravimo data: 2014-01-22. Vadovas: REDA VELDE, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Danamiškas", kodas 303226438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 3005175

Įregistravimo data: 2014-01-22. Vadovas: REDA VELDE, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "TOWER HARDWARE", kodas 303226445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 21-35
Pranešimo Nr. 3005176

Įregistravimo data: 2014-01-22. Vadovas: MOHAMMED HUSSEIN ALI AL-BAGHDADI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 9

UAB "Sumanūs sprendimai", kodas 303226452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mileišiškių g. 34-2
Pranešimo Nr. 3005178

Įregistravimo data: 2014-01-22. Vadovas: SIMONAS VALIONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ Juraqulov Oybek, kodas 303226477
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3005180

Įregistravimo data: 2014-01-22. Vadovas: OYBEK JURAQULOV, Direktorius.

- - -

UAB "Amerio grupė", kodas 303226491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Viršužiglio k. Žiglos g. 21
Pranešimo Nr. 3005181

Įregistravimo data: 2014-01-22. Vadovas: VARDAN EMMIYAN, Direktorius. Akcijų skaičius: 1030 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 103000 Lt.

- - -

UAB "Litmus pro hygiena", kodas 303226527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3005182

Įregistravimo data: 2014-01-22. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Litegra", kodas 303226502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3005183

Įregistravimo data: 2014-01-22. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Arsentas", kodas 303226534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3005185

Įregistravimo data: 2014-01-22. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MB "Apelsinų pieva", kodas 303226541
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Slyvų g. 26
Pranešimo Nr. 3005187



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2014-01-22. Vadovas: JUSTINA VALIONĖ, Direktorė.

- - -

MB Kalbų studija "Tok tok", kodas 303226559
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3005188

Įregistravimo data: 2014-01-22. Vadovas: DOVILĖ BIRGIOLAITĖ, Direktorė.

- - -

MB studija "Minerva", kodas 303226566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 3005189

Įregistravimo data: 2014-01-22.

- - -

IĮ "Budginta", kodas 303226609
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Gilių g. 8
Pranešimo Nr. 3005191

Įregistravimo data: 2014-01-22. Vadovas: GINTARAS BUDNIKAS.

- - -

UAB "Gryturta", kodas 303226598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3005192

Įregistravimo data: 2014-01-22. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Korentas", kodas 303226573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3005193

Įregistravimo data: 2014-01-22. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Asociacija "Saulės spindulėlis", kodas 303226623
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Volungės g. 5-35
Pranešimo Nr. 3005194

Įregistravimo data: 2014-01-22. Vadovas: RASA ANDRIUKONIENĖ.

- - -

UAB "Degrita", kodas 303226616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3005196



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2014-01-22. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Inovatyvi idėja", kodas 303226580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Matulaičio g. 16
Pranešimo Nr. 3005197

Įregistravimo data: 2014-01-22. Vadovas: JUSTAS STULGINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Medeinus", kodas 303226630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 58C-55
Pranešimo Nr. 3005198

Įregistravimo data: 2014-01-22. Vadovas: DONATAS USELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

A. J. DUDZICZ IĮ, kodas 303226687
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Mergalaukio k. Gojaus g. 7
Pranešimo Nr. 3005200

Įregistravimo data: 2014-01-22. Vadovas: ARKADIUSZ JANUSZ DUDZICZ.

- - -

UAB "VPSP 1", kodas 303226705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3005201

Įregistravimo data: 2014-01-22. Vadovas: SAULIUS PUTRIMAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000
Lt.

- - -

UAB "Protechas", kodas 303226712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Troškūnų m. Vilniaus g. 13-1
Pranešimo Nr. 3005202

Įregistravimo data: 2014-01-22. Vadovas: NIKOLAJS ALEKSANDERS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Orbis novitas", kodas 303226744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 50-47
Pranešimo Nr. 3005203

Įregistravimo data: 2014-01-22. Vadovas: VYTAUTĖ JANKŪNAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 12

UAB "Gorema", kodas 303226751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3005204

Įregistravimo data: 2014-01-22. Vadovas: TOMAS MACIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Rovensa", kodas 303226769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 8-55
Pranešimo Nr. 3005205

Įregistravimo data: 2014-01-22. Vadovas: DMITRY VOLKOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Mažeikių rajono Šerkšnėnų mokykla-daugiafunkcinis centras, kodas 303226783
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Šerkšnėnų k. Vyšnių g. 4
Pranešimo Nr. 3005206

Įregistravimo data: 2014-01-22. Vadovas: MONIKA KONTVAINIENĖ, Direktorius.

- - -

UAB "Firela", kodas 303226776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3005207

Įregistravimo data: 2014-01-22. Vadovas: EDVINAS BASAKIRSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Gatoma", kodas 303226790
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3005208

Įregistravimo data: 2014-01-22. Vadovas: TOMAS GARLA, Direktorius.

- - -

UAB "Progresyvios informacinės sistemos", kodas 303226801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 3005209

Įregistravimo data: 2014-01-22. Vadovas: INGA KAZILIONIENĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000
Lt.

- - -

UAB "Visos kalbos", kodas 303226819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 23
Pranešimo Nr. 3005210



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2014-01-22. Vadovas: DARIUS ŠERMUKŠNIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Translogica", kodas 303226826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Vilniaus g. 58
Pranešimo Nr. 3005211

Įregistravimo data: 2014-01-22. Vadovas: KAROLIS CEIZARIS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Sveikos gyvensenos ir sporto klubas "Gimnazistas", kodas 303226840
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Kalnų g. 3
Pranešimo Nr. 3005212

Įregistravimo data: 2014-01-22. Vadovas: MARIUS KAVALIAUSKAS, Prezidentas.

- - -

UAB "Mortira", kodas 303226833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 3005213

Įregistravimo data: 2014-01-22. Vadovas: VALERIJA KOLPAČENKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Timberlitas", kodas 303226858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Priegliaus g. 9-14
Pranešimo Nr. 3005214

Įregistravimo data: 2014-01-22. Vadovas: SERGEI VERHOVODKO, Valdytojas.

- - -

UAB "Žemaitijos agra", kodas 303226363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Voverių k. Linų g. 21
Pranešimo Nr. 3005215

Įregistravimo data: 2014-01-22. Vadovas: VALDAS DIKŠAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Jasna", kodas 303226648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3005216

Įregistravimo data: 2014-01-22. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Deikanta", kodas 303226655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 14

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3005217

Įregistravimo data: 2014-01-22. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Rosanta", kodas 303226662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3005218

Įregistravimo data: 2014-01-22. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Tradika", kodas 303226694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3005219

Įregistravimo data: 2014-01-22. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Dviračių sporto klubas "Veloratai", kodas 303226737
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Ramybės skv. 3-23
Pranešimo Nr. 3005220

Įregistravimo data: 2014-01-22. Vadovas: ROMENAS ANDRIUŠKEVIČIUS, Pirmininkas.

- - -

MB "Stiklo spektras", kodas 303227006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Pilėnų g. 10
Pranešimo Nr. 3005221

Įregistravimo data: 2014-01-22. Vadovas: AGNĖ DANELEVIČIŪTĖ-VAIŠNIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Lemada", kodas 303227013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3005222

Įregistravimo data: 2014-01-22. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Veiklos grupė "Draugystės tiltai", kodas 303227020
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. K. Donelaičio g. 5-16
Pranešimo Nr. 3005223

Įregistravimo data: 2014-01-22. Vadovas: ŽIBUTĖ ŠILINGIENĖ, Pirmininkas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 15

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "TERMESTA", kodas 121550621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jočionių g. 53
Pranešimo Nr. 3005144

Išregistravimo data: 2014-01-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

B. Gridinienės firma, kodas 140854326
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 19-63
Pranešimo Nr. 3005149

Išregistravimo data: 2014-01-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

S. Bagočiaus individuali įmonė, kodas 141860015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 8-81
Pranešimo Nr. 3005152

Išregistravimo data: 2014-01-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Linret LT", kodas 144817745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. A. Mickevičiaus g. 3-46
Pranešimo Nr. 3005153

Išregistravimo data: 2014-01-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Mindaugo Mandeikos įmonė "PULVIS", kodas 150009394
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. A. Juozapavičiaus g. 84
Pranešimo Nr. 3005154

Išregistravimo data: 2014-01-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tošinė", kodas 163350417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kiškėnų k.
Pranešimo Nr. 3005157

Išregistravimo data: 2014-01-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

S. Drungilo transporto paslaugų įmonė, kodas 164228131
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. J. Šimkaus g. 39
Pranešimo Nr. 3005159

Išregistravimo data: 2014-01-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 16

- - -

S. Jonaičio individuali įmonė, kodas 173938988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Barstyčių mstl. Alytaus g. 2
Pranešimo Nr. 3005167

Išregistravimo data: 2014-01-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Virgilijaus Kasparaičio įmonė, kodas 174381773
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Bažnyčios g. 56
Pranešimo Nr. 3005171

Išregistravimo data: 2014-01-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Okesta", kodas 183840738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Metalo g. 3
Pranešimo Nr. 3005174

Išregistravimo data: 2014-01-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Eminera", kodas 286477570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Dvarykščių k.
Pranešimo Nr. 3005177

Išregistravimo data: 2014-01-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Grand Invest Group", kodas 300636282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 93-84
Pranešimo Nr. 3005179

Išregistravimo data: 2014-01-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "GROŽIO STUDIJA WOMAN", kodas 300817749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 21
Pranešimo Nr. 3005184

Išregistravimo data: 2014-01-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB V&J Consulting, kodas 302618475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaimų g. 2B
Pranešimo Nr. 3005186

Išregistravimo data: 2014-01-22. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 17

UAB "Oranžinė grupė", kodas 302711196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 18
Pranešimo Nr. 3005190

Išregistravimo data: 2014-01-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "FLOKULAS", kodas 302861979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 39
Pranešimo Nr. 3005195

Išregistravimo data: 2014-01-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "PROTUBERANTAS", kodas 302862091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 39
Pranešimo Nr. 3005199

Išregistravimo data: 2014-01-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

A. Bučnienės įmonė, kodas 148105072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 11A-43
Pranešimo Nr. 3004644

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-14).

- - -

UAB "Betono forma", kodas 302546150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 5-48
Pranešimo Nr. 3004645

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-01-21).

- - -

UAB Optimalių paslaugų spektras "OPSUS", kodas 301495767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Baltrušaičių k. Milaičių g. 3
Pranešimo Nr. 3004646

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo ir vienintelio akcininko įregistravimo
(2014-01-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-01-21); Akcininkų sąrašas
(2014-01-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 18

UAB "Zygelis", kodas 145834078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 105-2
Pranešimo Nr. 3004647

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-01-22).

- - -

UAB "AUSTOMUS", kodas 135917515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Priemiesčio g. 5
Pranešimo Nr. 3004648

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-22).

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Kūlverstukas", kodas 190528393
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 3
Pranešimo Nr. 3004649

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-01-20); Nuostatų
pakeitimai (2014-01-20); Nuostatai (2014-01-20); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2014-01-20).

- - -

34-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148486431
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 34A
Pranešimo Nr. 3004650

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. 34-oji Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija); įsteigimo datos;
veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; kito organo;
įgaliotinių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Silvos Sasevičienės įmonė, kodas 175814544
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k.
Pranešimo Nr. 3004651

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo korta / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "Amnadins", kodas 302581240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 19

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 42-38
Pranešimo Nr. 3004652

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2014-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo (2014-01-15).

- - -

TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO PANEVĖŽIO FAKULTETAS, kodas 302546175
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Daukanto g. 12
Pranešimo Nr. 3004653

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-17);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atsistatydinimo iš pareigų ir naujo vadovo rinkimų, kitų klausimų
sprendimo (2014-01-17).

- - -

UAB "Regedma", kodas 166093846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 39A
Pranešimo Nr. 3004654

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2014-01-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2014-01-21).

- - -

UAB "Rainių statyba", kodas 180366637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Rainių k. Mastupio g. 30
Pranešimo Nr. 3004655

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-22).

- - -

UAB "Androlga", kodas 303160098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 3004656

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-20); Akcininkų sąrašas (2014-01-20);
Užsienio asmens pasas (2014-01-20).

- - -

UAB "Mortira", kodas 303226833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 93-106



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 3004657

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos bendrosios praktikos/šeimos gydytojų asociacija, kodas 191365312
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 57
Pranešimo Nr. 3004658

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos bendrosios praktikos / šeimos gydytojų asociacija);
registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos;
paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; tarybos; suvažiavimo; tarybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo bei paramos gavėjo statuso suteikimo (2005-01-14); Suvažiavimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo
(2005-01-14); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-11); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-01-11); Įstatai; Įstatai.

- - -

"8 drambliai", UAB, kodas 303223673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 33-46
Pranešimo Nr. 3004659

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MABA FOREST", kodas 211456690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aukštaičių g. 41-2
Pranešimo Nr. 3004660

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2014-01-20); Įstatai (2014-01-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo, įstatų
patvirtinimo (2014-01-20).

- - -

UAB "Grudita", kodas 303114389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 2
Pranešimo Nr. 3004661

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-22).

- - -

VATUBELA, UAB, kodas 302908076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3004662



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 21

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-21).

- - -

UAB "GENVIDĖ", kodas 145156713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Marijampolės g. 2A
Pranešimo Nr. 3004663

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-22).

- - -

UAB "Uniform Advertising", kodas 301744656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 2
Pranešimo Nr. 3004664

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-21).

- - -

UAB "Skydeka", kodas 303143939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3004665

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Techcom", kodas 300073720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Tvenkinio g. 6
Pranešimo Nr. 3004666

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2014-01-17); Įstatų pakeitimai (2014-01-17); Įstatai (2014-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų
patvirtinimo (2014-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-01-17).

- - -

NACIONALINĖ MUITINĖS SANDĖLIŲ IR IMPORTO-EKSPORTO TERMINALŲ ASOCIACIJA, kodas 123908024
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 3004667

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. NACIONALINĖ MUITINĖS SANDĖLIŲ IR IMPORTO-
EKSPORTOTERMINALŲ ASOCIACIJA); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos; generalinio sekretoriaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 22

Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl įstatų
pakeitimų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo
susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Panevėžio lopšelis-darželis "Žilvitis", kodas 190418356
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dainavos g. 13
Pranešimo Nr. 3004668

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2014-01-07);
Nuostatai (2014-01-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pakeistų nuostatų
patvirtinimo (2014-01-07).

- - -

UAB "Ponta", kodas 303093639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3004669

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-14).

- - -

UAB "SINASTĖ", kodas 125703267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 42-6
Pranešimo Nr. 3004670

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-21); Akcininkų sąrašas (2014-01-21).

- - -

UAB "Fontas LT", kodas 302492585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šaipių k. 10
Pranešimo Nr. 3004671

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2014-01-20).

- - -

Viešoji įstaiga "AKMENĖS GARSAS", kodas 153249715
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 10
Pranešimo Nr. 3004672

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 23

- - -

LIETUVOS - ŠVEDIJOS DRAUGIJA VILNIUJE, kodas 125091749
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 99A-16
Pranešimo Nr. 3004673

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-01-20); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-11-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo,
valdybos ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2013-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LATENTRA", kodas 123792210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 3004674

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Autokraz", kodas 302746051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 3004675

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2014-01-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-01-20); Įgaliojimas (2014-01-20).

- - -

Adguns, UAB, kodas 302957002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujininkų g. 10-20
Pranešimo Nr. 3004676

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-17).

- - -

PRM LT, UAB, kodas 302545187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Borutos g. 24-28
Pranešimo Nr. 3004677

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-01-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2014-01-09 (2014-01-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 24

UAB "Gretoma" transportas, kodas 301507479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Girvainių k. Dvaro g. 10
Pranešimo Nr. 3004678

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-22).

- - -

J. Šleikienės firma, kodas 123727390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 16-14
Pranešimo Nr. 3004679

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

J. Dubinskij įmonė, kodas 123726331
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 35-17
Pranešimo Nr. 3004680

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

E. Kraučialienės reklamos studija, kodas 123725382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 20-116
Pranešimo Nr. 3004681

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualis įmonės
įregistravimo.

- - -

UAB "PROGRESUS", kodas 302577078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 200-11
Pranešimo Nr. 3004682

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - finansinė kompanija "Šiaulių vaivorykštė", kodas 144794339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 3004683

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Degrita", kodas 303226616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3004684

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

"Fish Agro", UAB, kodas 302600573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3004685

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-22).

- - -

Kovinės savigynos ir shindokai karate klubas "Akmangus", kodas 302449986
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. P. Vaičaičio g. 1
Pranešimo Nr. 3004686

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Medeinus", kodas 303226630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 58C-55
Pranešimo Nr. 3004687

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "EuroLegal Partners", kodas 303005888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 25-81
Pranešimo Nr. 3004688

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-01-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atšaukimo (2014-01-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 26

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Suada", kodas 140898970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dailidžių g. 19
Pranešimo Nr. 3004689

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-01-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-01-17).

- - -

MB "Gatoma", kodas 303226790
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3004690

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "LINIKSAS", kodas 302847940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 73-15
Pranešimo Nr. 3004691

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2014-01-21).

- - -

UAB LONTEKS, kodas 302635930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liejyklos g. 4-17
Pranešimo Nr. 3004692

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir pirmumo teisės įsigyti
bendrovės akcijas atšaukimo bei įstatų patvirtinimo (2014-01-21); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2014-01-21).

- - -

UAB Fiskars Lithuania, kodas 303219340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 3004693

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "VN PROJEKTAS", kodas 302767412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaimų g. 2B
Pranešimo Nr. 3004694



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2014-01-20);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2014-01-20); Įgaliojimas (2014-01-20);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-01-15); Įstatai (2014-01-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Reorganizuojamo juridinio asmens akcininko sprendimas dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo
(2014-01-15).

- - -

Gyvenamojo namo Statybininkų g. 16 statybos bendrija, kodas 145628270
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Statybininkų g. 16
Pranešimo Nr. 3004695

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "LUKSTRA", kodas 302492731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k.
Pranešimo Nr. 3004696

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-01-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-01-16).

- - -

J. Bulkausko įmonė "Elisiejus", kodas 169251689
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Saločių mstl. Vytauto g. 5
Pranešimo Nr. 3004697

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Dėl licencijos, išduotos 2001-01-03 verstis
mažmenine prekyba alumi ir natūralios fermentacijos sidru, kurio tūrinė alkoholio koncentracija neviršija 8, 5 proc.,
panaikinimo nuo 2014-01-15 (2014-01-22).

- - -

UAB "AVDIJ", kodas 302645593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 3004698

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-01-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2014-01-17 (2014-01-20).

- - -

UAB "Smiga", kodas 300829438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 28

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Donelaičio g. 49
Pranešimo Nr. 3004699

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2007-05-14).

- - -

UAB "Durų šalis", kodas 303224483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 159-37
Pranešimo Nr. 3004700

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, adreso, akcininkų sudėties keitimo
registravimo (2014-01-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-01-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl adreso keitimo (2014-01-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-01-21); Akcininkų sąrašas (2014-01-21).

- - -

"Axellus" UAB, kodas 301240827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 9E
Pranešimo Nr. 3004701

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2014-01-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos
pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2014-01-16); Valdybos posėdžio protokolas (2014-01-16);
Vienintelio akcininko sprendimas (2014-01-16); Užsienio valstybės registro išrašas (2014-01-16); Įgaliojimas
(2014-01-16); Užsienio asmens pasas (2014-01-16); Užsienio asmens pasas (2014-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kastytis", kodas 134115882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 68
Pranešimo Nr. 3004702

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-21).

- - -

Viešoji įstaiga "TELERADIJO KOMPANIJA HANSA", kodas 123816348
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 34
Pranešimo Nr. 3004703

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-20);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-20).

- - -

Individuali V. Balakausko ryšių paslaugų įmonė "TELBA", kodas 121235650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medžiotojų g. 27A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 29

Pranešimo Nr. 3004704

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-20);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-20).

- - -

UAB Apsauginių dangų centras, kodas 303095469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 3004705

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-22).

- - -

VšĮ Klaipėdos vaišnavų kultūros centras, kodas 302605798
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 22-7
Pranešimo Nr. 3004706

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-01-15);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-01-15).

- - -

UAB "SCT Lubricants", kodas 210502640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 119
Pranešimo Nr. 3004707

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: teisių ribos.

- - -

Ukmergės g. 4-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148487490
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 4
Pranešimo Nr. 3004708

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; kito organo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Dokumentas, patvirtinantis, kad apie registravimo pažymėjimo praradimą paskelbta viešai / Skelbimas
dienraštyje "Panevėžio balsas" (2004-10-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimų; Įstatai;
Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo.

- - -

UAB "Autobega", kodas 302934530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Dariaus ir Girėno g. 138
Pranešimo Nr. 3004709

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 30

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2014-01-14); Įstatų pakeitimai (2014-01-14); Įstatai (2014-01-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2014-01-14).

- - -

V. B. Lukauskienės firma, kodas 134807795
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Laumėnų k. Saulutės g. 11
Pranešimo Nr. 3004710

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2014-01-21); Nuostatai (2014-01-21).

- - -

UAB "Eitra", kodas 303216604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3004711

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2014-01-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2014-01-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-01-21); Akcininkų sąrašas (2014-01-21).

- - -

Metalinių garažų aikštelės eksploatavimo bendrija "MERKYS", kodas 141902699
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Merkio g.
Pranešimo Nr. 3004712

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANIFINAS", kodas 123468429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3004713

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-17); Įgaliojimas (2014-01-17).

- - -

UAB "Spalvų šalis", kodas 125910928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kairiūkščio g. 11-46
Pranešimo Nr. 3004714

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 31

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų įregistravimo; Įstatai; Savininko
sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę; Prašymas / Dėl individualios įmonės
įregistravimo.

- - -

UAB VTF Equitable Source, kodas 302719175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 3004715

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2014-01-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-20); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-01-20); Įgaliojimas (2014-01-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETAS DISKAS", kodas 123940577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 3-126
Pranešimo Nr. 3004716

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WOOD TECHNOLOGY CORPORATION", kodas 225813490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 5-79/ Vasario 16-osios g. 2-79
Pranešimo Nr. 3004717

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-01-20); Įstatų pakeitimai
(2014-01-20); Įstatai (2014-01-20).

- - -

UAB "Gilės statyba", kodas 303218886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k. Genių g. 1A
Pranešimo Nr. 3004718

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-20).

- - -

UAB "VIVA NIKA", kodas 300604338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vanagupės g. 7A-7
Pranešimo Nr. 3004719

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 32

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-22).

- - -

UAB "Eksika", kodas 302562425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gilužio g. 4-82
Pranešimo Nr. 3004720

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GABERVA", kodas 302518667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miroslavo k. Vienuolyno g. 27
Pranešimo Nr. 3004721

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-01-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-01-21).

- - -

UAB "Litmus pro hygiena", kodas 303226527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3004722

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Transasta", kodas 303192103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Nemuno g. 88
Pranešimo Nr. 3004723

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2014-01-16);
Įstatai (2014-01-16).

- - -

WELLAS, UAB, kodas 302526781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3004724

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-20);
Užsienio valstybės registro išrašas (2014-01-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 33

UAB "Korentas", kodas 303226573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3004725

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Vilonte", kodas 302525882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Palaukio g. 4
Pranešimo Nr. 3004726

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-01-21).

- - -

VšĮ "SAULĖS ZUIKUČIAI", kodas 302517063
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 290-55
Pranešimo Nr. 3004727

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2014-01-20);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-01-20).

- - -

UAB "Alvetos karjerai", kodas 300925536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 27
Pranešimo Nr. 3004728

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-01-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senasis lokys", kodas 121525187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stiklių g. 8
Pranešimo Nr. 3004729

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2014-01-13); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-01-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-01-13).

- - -

UAB D-Lux India, kodas 302627143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 75-10
Pranešimo Nr. 3004730



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2014-01-20); Akcininkų sprendimas (2014-01-20); Akcininkų sprendimas (2014-01-20).

- - -

UAB NFQ Technologies, kodas 235851190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Brastos g. 15
Pranešimo Nr. 3004731

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2014-01-21).

- - -

UAB "New Caprice", kodas 302529514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 7-26
Pranešimo Nr. 3004732

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2014-01-17); Įgaliojimas (2014-01-17); Teismo nutartis / Dėl bankroto
bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2014-01-03 (2014-01-17).

- - -

A. Kyziko individuali įmonė "Molio studija", kodas 160290071
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k.
Pranešimo Nr. 3004733

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-01-20); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-01-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KELRUVA", kodas 175875814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Micaičių k. Saulės g. 1
Pranešimo Nr. 3004734

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "Dariaus Čibonio mokymų centras", kodas 302254089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Rimšos g. 11-8
Pranešimo Nr. 3004735

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2014-01-21);
Įstatai (2014-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2014-01-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 35

- - -

D. ir R. Pilkauskų įmonė, kodas 123698088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 1A
Pranešimo Nr. 3004736

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Z. Butėnienės įmonė, kodas 147766448
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Tilvyčio g. 42-57
Pranešimo Nr. 3004737

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-14).

- - -

D. Pakalnienės įmonė, kodas 147699234
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Algirdo g. 90
Pranešimo Nr. 3004738

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELVINIKA", kodas 124360730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 142-11
Pranešimo Nr. 3004739

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2014-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo (2014-01-09); Atstovavimo sutartis (2014-01-09).

- - -

G. Variakojo įmonė, kodas 123697552
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 42-166
Pranešimo Nr. 3004740

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Imexcom UAB, kodas 302997630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89-32



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 36

Pranešimo Nr. 3004741

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-01-21); Įstatai (2014-01-21).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Pienė", kodas 171490479
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Jaunystės g. 14
Pranešimo Nr. 3004742

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "LAINERTA", kodas 302818764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3004743

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "CIVITTA", kodas 302477747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 3004744

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2014-01-16); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-16); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos išrinkimo
(2014-01-16); Įgaliojimas (2014-01-16).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Dainava", kodas 164693244
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. V. Kudirkos g. 7
Pranešimo Nr. 3004745

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

MB "Timberlitas", kodas 303226858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Priegliaus g. 9-14
Pranešimo Nr. 3004746

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 37

- - -

MB "Arbor agri", kodas 303226872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3004747

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Interglobus", kodas 223792930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Mykolo g. 14-2
Pranešimo Nr. 3004748

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų, akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Derateka", kodas 300094547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 62-39
Pranešimo Nr. 3004749

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-22).

- - -

UAB "Arteka", kodas 300009582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 41-10
Pranešimo Nr. 3004750

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. O. Špatkausko IĮ "Arteka"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2014-01-17); Įstatai (2014-01-17); Savininko sprendimas (2014-01-17); Registravimo pažymėjimo
originalas (2014-01-17).

- - -

UAB Perun Industries, kodas 302835468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 3004751

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 38

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2014-01-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-20); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-01-20); Įgaliojimas (2014-01-20).

- - -

UAB "Tabako punktas", kodas 303219924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3004752

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-20); Akcininkų sąrašas (2014-01-20);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2014-01-20).

- - -

Aurelijos Juškienės įmonė, kodas 123727433
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 31-16
Pranešimo Nr. 3004753

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

V. Sarapino įmonė, kodas 123724095
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 20-33
Pranešimo Nr. 3004754

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

P. Sokolovo personalinė įmonė, kodas 123723189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 73
Pranešimo Nr. 3004755

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

R. Bingelio įmonė "UŽ KAMPO", kodas 123720798
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 49-88
Pranešimo Nr. 3004756

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 39

UAB "NT nuoma", kodas 303223940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 22-57
Pranešimo Nr. 3004757

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Telšių rajono apylinkės teismas, kodas 191448854
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kęstučio g. 13
Pranešimo Nr. 3004758

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2014-01-21); Įgaliojimas
(2014-01-21); Prezidento dekretas (2014-01-21); Prezidento dekretas (2014-01-21).

- - -

UAB "Sumanūs sprendimai", kodas 303226452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mileišiškių g. 34-2
Pranešimo Nr. 3004759

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

MB "Apelsinų pieva", kodas 303226541
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Slyvų g. 26
Pranešimo Nr. 3004760

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.

- - -

UAB "Gryturta", kodas 303226598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3004761

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Kėdainių rajono vartotojų kooperatyvas, kodas 161387573
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 89C
Pranešimo Nr. 3004762

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-01-21); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-01-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 40

UAB "SANSITIS", kodas 303089313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilties g. 18-14
Pranešimo Nr. 3004763

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Sansitis"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistos teisinės formos, įstatų ir vadovo duomenų
įregistravimo (2014-01-17); Įstatai (2014-01-17).

- - -

UAB "R-verslas", kodas 302434094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Katkaus g. 11
Pranešimo Nr. 3004764

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Berneda", kodas 145635311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 47
Pranešimo Nr. 3004765

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-01-15); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2014-01-15
(2014-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bastionas", kodas 144716714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 112-4
Pranešimo Nr. 3004766

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Įstatai; Steigimo sutartis; Įstatai;
Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "EKO TERMO", kodas 303012434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 22
Pranešimo Nr. 3004767

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 41

- - -

UAB "Valterus", kodas 303212470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3004768

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-14); Akcininkų sąrašas (2014-01-14).

- - -

UAB saugos tarnyba "Argus", kodas 141237452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Viršutinė g. 25
Pranešimo Nr. 3004769

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-01-21); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
sustabdymo panaikinimą / 2014-01-15 panaikintas galiojimo sustabdymas, licencijos Nr. 000836, licencijuojama veikla
ginkluota asmens ir turto sauga, išduotos 2013-03-19 (2014-01-21).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA ETNINIŲ LIETUVIŲ PARAMOS CENTRAS, kodas 125292218
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 23
Pranešimo Nr. 3004770

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-01-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2014-01-15 (2014-01-21).

- - -

K. Vildžiūno studija "Dvidešimt keturi kadrai", kodas 123609591
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 94-25
Pranešimo Nr. 3004771

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija Gytarių g. 5, kodas 245516030
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gytarių g. 5
Pranešimo Nr. 3004772

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

UAB Branche LT, kodas 302522391



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 42

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalioji g. 17-1
Pranešimo Nr. 3004773

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

S. Starkovskij firma "JAMADA", kodas 123694638
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 22
Pranešimo Nr. 3004774

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIKY", kodas 300561221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 3004775

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-01-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-01-21).

- - -

UAB "Autologistas", kodas 303207562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3004776

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-01-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-01-21).

- - -

Angelės Jackūnienės įmonė, kodas 123692815
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 14
Pranešimo Nr. 3004777

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkaviškio komunalinis ūkis", kodas 185105324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Šiaurės g. 20
Pranešimo Nr. 3004778

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; reorganizuojamo juridinio asmens; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 43

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso atšaukimo ir vadovo keitimo
registravimo (2014-01-17); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo skyrimo
(2014-01-17); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2014-01-17);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo nutraukimo (2014-01-17).

- - -

N. Vasilenko firma, kodas 123691485
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dubingių g. 27
Pranešimo Nr. 3004779

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.

- - -

Dao Family Office, UAB, kodas 303173170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Etmonų g. 2-5
Pranešimo Nr. 3004780

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-01-13); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-01-13); Įgaliojimas (2014-01-13).

- - -

UAB SMS Payments, kodas 300791514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 98-9
Pranešimo Nr. 3004781

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo pagal AB įstatymo 37 str. 5 ir 6 d. (2013-12-16).

- - -

LIETUVOS BLAIVYBĖS DRAUGIJA "BALTŲ AINIAI", kodas 190724278
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Vrublevskio g. 6
Pranešimo Nr. 3004782

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; prezidiumo; suvažiavimo; tarybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2005-07-26); Suvažiavimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2005-07-26); Registravimo
pažymėjimo originalas (2005-03-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso
suteikimo (2004-03-31); Įstatai; Suvažiavimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir prezidiumo narių išrinkimo; Įstatai.

- - -

Lietuvos Bočios žaidimo federacija, kodas 190760018
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Karaimų g. 10
Pranešimo Nr. 3004783

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 44

Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; prezidiumo; konferencijos; suvažiavimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2005-04-15);
Registravimo pažymėjimo originalas (2005-04-15); Prašymas / Dėl įstatų, vadovo, tarybos ir prezidiumo narių duomenų
įregistravimo; Įstatai; Suvažiavimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo, tarybos ir prezidiumo narių išrinkimo;
Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Valoremus", kodas 303201591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 105-76
Pranešimo Nr. 3004784

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Maximus LT"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-01-21); Įstatai (2014-01-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-01-21).

- - -

Visuomeninė organizacija Lietuvos kareivių motinų sąjunga, kodas 190765855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 18-4
Pranešimo Nr. 3004785

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; prezidiumo; suvažiavimo; prezidiumo pirmininko; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-03-04); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-03-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, prezidiumo pirmininko ir prezidiumo
narių duomenų įregistravimo bei paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-06-01); Įstatai (2004-06-01); Suvažiavimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir prezidiumo narių išrinkimo (2004-06-01); Registravimo pažymėjimo
originalas (2004-06-01); Prašymas / Dėl vadovo ir prezidiumo narių duomenų bei buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo; Suvažiavimo protokolas / Dėl vadovo ir prezidiumo narių išrinkimo; Įstatai; Įstatai.

- - -

UAB "Melerta", kodas 303216515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3004786

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2014-01-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2014-01-20); Įgaliojimas (2014-01-20); Užsienio asmens
pasas (2014-01-20).

- - -

UAB "Gaudasa", kodas 303116283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3004787

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 45

- - -

UAB "AM1", kodas 302638111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Grįžgatvio g. 6
Pranešimo Nr. 3004788

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-01-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-01-17); Įgaliojimas (2014-01-17).

- - -

UAB J&S LORRY TRANSPORT, kodas 302630417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 79-23
Pranešimo Nr. 3004789

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-22).

- - -

Privačios leidybos ir prekybos asociacija "BIBLION", kodas 123857163
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 3004790

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Unimeda", kodas 235499230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 30A
Pranešimo Nr. 3004791

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-01-22).

- - -

Joniškio rajono Jankūnų žemės ūkio bendrovė, kodas 157556380
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Jankūnų k.
Pranešimo Nr. 3004792

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; likvidacinės
komisijos; valdybos pirmininko; Likvidacinės komisijos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso suteikimo,
likvidacinės komisijos išrinkimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 46

- - -

Agnės Jurgilaitės įmonė, kodas 162940361
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Ateities g. 5
Pranešimo Nr. 3004793

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-22).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Šviesa", kodas 161730940
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Laisvės g.
Pranešimo Nr. 3004794

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas; Įstatai; Steigėjų sąrašas.

- - -

Individuali įmonė "EGGAMBERDIEV ATHAM: AMAIRA", kodas 302468901
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Didžiasalio k. Salos g. 8-33
Pranešimo Nr. 3004795

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-01-22).

- - -

Irmanto Marcevičiaus individuali įmonė "Technoprizmė", kodas 184578153
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. J. Basanavičiaus g. 6-46A
Pranešimo Nr. 3004796

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Anos ginekologijos kabinetas, kodas 178854355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Sodų g. 26
Pranešimo Nr. 3004797

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Aromus", kodas 303213483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 18-28
Pranešimo Nr. 3004798



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2014-01-20); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2014-01-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-01-20); Akcininkų sąrašas (2014-01-20).

- - -

Asociacija "INTEGRO", kodas 121266368
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 74-32
Pranešimo Nr. 3004799

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; konferencijos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatai.

- - -

UAB "BV Inžinerinės sistemos", kodas 302249430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Padvarionių k.
Pranešimo Nr. 3004800

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Butų savininkų bendrija "Rambynas", kodas 135371151
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 13
Pranešimo Nr. 3004801

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2014-01-16); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos keitimo (2014-01-16).

- - -

UAB "VPstrategija", kodas 302726999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 49-32
Pranešimo Nr. 3004802

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-21).

- - -

Akcinė bendrovė "Achema", kodas 156667399
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 3004803

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 48

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Taika", kodas 124731071
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kretingos g. 41-1
Pranešimo Nr. 3004804

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių
susirinkimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl kodo suteikimo; Įstatai; Potvarkis / Palangos m. valdybos potvarkio išrašas dėl įstatų
įregistravimo.

- - -

UAB "OPTODECOR", kodas 301206650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 3004805

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kretingos vandenys", kodas 163994426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Padvarių k. Švyturio g. 2A
Pranešimo Nr. 3004806

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo (2014-01-17).

- - -

MB "Forma regia", kodas 303226484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalų g. 22-52
Pranešimo Nr. 3004807

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Alaus importuotojų asociacija, kodas 123853485
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25-12
Pranešimo Nr. 3004808

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos
pirmininko; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo
protokolas; Įstatai.

- - -

UAB Klaipėdos golfo klubas, kodas 302341277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 3004809

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2014-01-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Gegučių g. 11, kodas 161657079
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Gegučių g. 11
Pranešimo Nr. 3004810

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo,
paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-12-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo
(2013-12-31); Įstatai (2013-12-31).

- - -

MB Pramogų skonis, kodas 303025780
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 36-14
Pranešimo Nr. 3004811

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-01-22); Nuostatai (2014-01-22); Sprendimas
(2014-01-22).

- - -

Laisvės a. 11-ojo ir 13-ojo namų savininkų bendrija, kodas 148487871
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 13
Pranešimo Nr. 3004812

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Laisvės a. 11-ojo, 13-ojo namų savininkų bendrija); įsteigimo
datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; kito
organo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-13); Įstatai; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko rinkimų; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Ratas-2", kodas 160193829
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. A. Purėno g. 7
Pranešimo Nr. 3004813

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Prašymas / Dėl bendrijos įregistravimo; Protokolas / Garažų
kooperatyvo protokolas dėl bendrijos įsteigimo, įstatų patvirtinimo.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ramybė", kodas 224734410



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 50

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Janonio g. 32-8
Pranešimo Nr. 3004814

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl daugiabučio namo savininkų bendrijos įregistravimo; Registravimo korta.

- - -

Autobusų vežėjų asociacija "VILNAVA", kodas 123921452
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 9
Pranešimo Nr. 3004815

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų, vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai;
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REMINA", kodas 123580531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 74-24
Pranešimo Nr. 3004816

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas;
Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAŽOJI SKRUZDĖ", kodas 123499136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 16-5
Pranešimo Nr. 3004817

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUARAS", kodas 123838191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 69-28
Pranešimo Nr. 3004818

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31
2003 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė: balansas, pelno (nuostolių)
ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, veiklos ataskaita (2009-01-05); Finansinės



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 51

atskaitomybės dokumentai / 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė: balansas, pelno (nuostolių) ataskaita, nuosavo
kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, veiklos ataskaita (2009-01-05); Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

INBALT, UAB, kodas 302847933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 3004819

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-20).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "DOBILAS", kodas 171403314
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Miškių k.
Pranešimo Nr. 3004820

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-22).

- - -

Rimos Baranovskos įmonė, kodas 123724857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3004821

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

V. Garnio individuali įmonė, kodas 123723374
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 19-7
Pranešimo Nr. 3004822

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimą.

- - -

J. Skoromnyj firma "TEOLITA", kodas 123721028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 15
Pranešimo Nr. 3004823

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

"Injector Door", UAB, kodas 303067391



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 52

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 4-28
Pranešimo Nr. 3004824

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Amonsa", kodas 303226406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3004825

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Aidos Kliučinskienės individuali įmonė, kodas 123700048
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tumo-Vaižganto g. 9-12A
Pranešimo Nr. 3004826

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Inovatyvi idėja", kodas 303226580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Matulaičio g. 16
Pranešimo Nr. 3004827

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Savitiškio g. 10a namo savininkų bendrija "Savitiškis", kodas 148484957
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savitiškio g. 10A
Pranešimo Nr. 3004828

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Savitiškio g. 10a namo savininkų bendrija "SAVITIŠKIS"); įsteigimo
datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; kito
organo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo; Įstatai.

- - -

UAB HOVERT, kodas 302529350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ligoninės g. 7-27
Pranešimo Nr. 3004829

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 53

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-01-17);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-01-17).

- - -

R. Keršulio komercinė firma, kodas 158108362
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kauno g. 66-2
Pranešimo Nr. 3004830

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eutalė", kodas 248128780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Saulėtekio g. 49A
Pranešimo Nr. 3004831

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl bendrovės įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
įstatų patvirtinimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viga", kodas 173031414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kavoliškio k.
Pranešimo Nr. 3004832

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl bendrovės įregistravimo; Įstatai.

- - -

Kupiškio rajono Juodpėnų žemės ūkio bendrovė, kodas 164763187
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Juodpėnų k.
Pranešimo Nr. 3004833

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio
narių susirinkimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl bendrovės įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl
įstatų patvirtinimo, valdymo organų rinkimų; Įstatai.

- - -

UAB "Rovensa", kodas 303226769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 8-55
Pranešimo Nr. 3004834

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 54

UAB "Zemdra", kodas 303220378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-7
Pranešimo Nr. 3004835

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-16); Akcininkų sąrašas (2014-01-16).

- - -

N. Jarmoliuk įmonė, kodas 123696799
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 32-3
Pranešimo Nr. 3004836

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "BLUCAST", kodas 302824991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3004837

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "VISOS SPALVOS", kodas 302716987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 3004838

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-01-16); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-01-16).

- - -

UAB "Azijietiška virtuvė", kodas 302909146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 129C
Pranešimo Nr. 3004839

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo registravimo (2014-01-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2014-01-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-01-21); Įgaliojimas (2014-01-21).

- - -

Kristinos Janinos Vaičiūnienės personalinė įmonė, kodas 123697029
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 27-24
Pranešimo Nr. 3004840



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Jurij Pavliunovič individuali įmonė, kodas 123695925
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Širvintų g. 69
Pranešimo Nr. 3004841

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Autovila", kodas 300556135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Sauginių k. Briešlaukės g. 1
Pranešimo Nr. 3004842

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-16).

- - -

UAB "BETA MEDICAL", kodas 301558573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 245
Pranešimo Nr. 3004843

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-01-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2014-01-07).

- - -

Pakruojo m. statybos bendrija "Švara", kodas 168101035
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Kęstučio g. 18
Pranešimo Nr. 3004844

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Registravimo korta / Dėl juridinio asmens įregistravimo. Dokumento data nenurodyta.

- - -

UAB "Superus", kodas 303223680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3004845

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-21); Akcininkų sąrašas (2014-01-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 56

Tumo personali įmonė, kodas 123691147
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 40-44
Pranešimo Nr. 3004846

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Intravela", kodas 303166998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lazdynų g. 58
Pranešimo Nr. 3004847

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2014-01-20); Įstatai (2014-01-20); Įgaliojimas (2014-01-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAUJA", kodas 171427895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šniūraičių k. Kruojos g. 3
Pranešimo Nr. 3004848

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Pijo pica", kodas 300094180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 97
Pranešimo Nr. 3004849

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2014-01-20); Įgaliojimas
(2014-01-20); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-06-28 (2014-01-20).

- - -

UAB "Limatus", kodas 303195971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3004850

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-20); Akcininkų sąrašas (2014-01-20);
Įgaliojimas (2014-01-20); Užsienio asmens pasas (2014-01-20).

- - -

Viešoji įstaiga Jaunimo laisvalaikio centras, kodas 301707889
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Miškų g. 29
Pranešimo Nr. 3004851



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-01-16); Įstatai (2014-01-16);
Savininko sprendimas / Ukmergės rajono savivaldybės tarybos sprendimas dėl įstatų patvirtinimo (2014-01-16).

- - -

UAB "Muilo mažmena", kodas 303226908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3004852

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Aušra", kodas 160194735
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 38A
Pranešimo Nr. 3004853

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Protokolo išrašas / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko rinkimų (2004-05-03); Prašymas / Dėl bendrijos
įregistravimo; Įstatai; Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų priėmimo.

- - -

Aldonos g. 7-ojo namo savininkų bendrija, kodas 248486770
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aldonos g. 7
Pranešimo Nr. 3004854

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; kito organo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Išrašas; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo.

- - -

UAB "AUKŠTAITIJOS TRANSEKSPEDICIJA", kodas 148401986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pilėnų g. 43
Pranešimo Nr. 3004855

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki
2003-12-31 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė Balansas, pelno (nuostolio) ataskaita, kapitalo būklė, paaiškinamasis
raštas;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno
(nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, bendrovės veiklos ataskaita;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė:balansas, pelno
(nuostolio) ataskaita, kapitalo būklė, paaiškinamasis raštas;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė:balansas, pelno
(nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, bendrovės veiklos ataskaita;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2004 m. (2005-06-09); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-20);
Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-20); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai;
Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 58

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZAVAJOLĖ", kodas 125256859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 26-58
Pranešimo Nr. 3004856

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-01-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-22).

- - -

Irenos Valančienės IĮ odontologijos kabinetas, kodas 144983215
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 48-2
Pranešimo Nr. 3004857

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JARDANGAS", kodas 124080931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 97
Pranešimo Nr. 3004858

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TROILITAS", kodas 123468233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Treniotos g. 7
Pranešimo Nr. 3004859

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Juovija", kodas 302478735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Urvikių g. 49
Pranešimo Nr. 3004860

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 59

UAB "Naveta Invest", kodas 303207982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. M. Mažvydo al. 10-19
Pranešimo Nr. 3004861

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Somenta", kodas 303226356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3004862

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "REFITAS", kodas 300590618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Totorių g. 3
Pranešimo Nr. 3004863

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kredito unija "Vilniaus taupomoji kasa", kodas 112040690
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 3004864

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-01-21).

- - -

UAB "Evaldo paslaugos", kodas 183218939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kelmijos Sodų 6-oji g. 1
Pranešimo Nr. 3004865

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Evaldo Bieliako personalinė įmonė); veiklos
tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2014-01-17); Įstatai (2014-01-17).

- - -

Rimanto Varonavičiaus įmonė, kodas 159865379
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Liepų g. 28-11
Pranešimo Nr. 3004866

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 60

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-21).

- - -

UAB "Rytrama ir ko", kodas 170744743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Eglių g. 7
Pranešimo Nr. 3004867

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRETA", kodas 120895543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3004868

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EIKA", kodas 121191079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 3004869

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "JUODASIS BERŽAS", kodas 302693047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vilniaus g. 77A-22
Pranešimo Nr. 3004870

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2014-01-20);
Akcininkų sąrašas (2014-01-20); Akcininkų sąrašas (2014-01-20).

- - -

UAB "Žalias kelias", kodas 300905626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 129C
Pranešimo Nr. 3004871

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-21);
Įgaliojimas (2014-01-21).

- - -

UAB "Nixor LT", kodas 301733058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 61

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 3004872

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-20);
Užsienio valstybės registro išrašas (2014-01-20).

- - -

R. Naruševičiaus firma "ARKERA", kodas 123611852
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Sruogos g. 13-1
Pranešimo Nr. 3004873

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Loretos Mažliokienės individualios įmonės "HEDA" filialas Varėnoje, kodas 184628827
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vasario 16-osios g. 7
Pranešimo Nr. 3004874

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.

- - -

"APL Agencies", UAB, kodas 300601790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 15
Pranešimo Nr. 3004875

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-21).

- - -

UAB "Vilkaviškio autobusų stotis", kodas 302296661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vytauto g. 103
Pranešimo Nr. 3004876

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso atšaukimo registravimo (2014-01-17);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo nutraukimo (2014-01-17).

- - -

Svirkų kaimo bendruomenė "Svirkų centras", kodas 303049557
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Svirkų k. Švenčionių g. 8
Pranešimo Nr. 3004877

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2014-01-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 62

- - -

Vilniaus visuomenės sveikatos centras, kodas 291349070
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 153
Pranešimo Nr. 3004878

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-01-17); Nuostatai
(2014-01-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2014-01-17); Įgaliojimas (2014-01-17).

- - -

UAB "Venta SPB", kodas 302303262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-39
Pranešimo Nr. 3004879

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų pakeitimo (2014-01-21); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2014-01-21); Įgaliojimas (2014-01-21).

- - -

UAB "RS Flora", kodas 302823900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 3004880

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-22).

- - -

MB "Raudonos durys", kodas 302887333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 44-8
Pranešimo Nr. 3004881

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "VSE-1"); veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir nuostatų įregistravimo
(2014-01-17); Nuostatai (2014-01-17); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo
išrinkimo ir nuostatų patvirtinimo (2014-01-17).

- - -

UAB "KPC nekilnojamasis turtas", kodas 300627415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kaunakiemio g. 1
Pranešimo Nr. 3004882

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 63

- - -

R. Stasiūno įmonė "NALDUVA", kodas 123693874
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 3-42
Pranešimo Nr. 3004883

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

62-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148486584
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Audėjų g. 30
Pranešimo Nr. 3004884

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. 62-oji Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija); įsteigimo datos;
veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kito organo; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl kooperatyvo pertvarkymo į garažų statybos ir eksploatavimo
bendriją, įstatų patvirtinimo, pirmininko rinkimų; Įstatai.

- - -

UAB "Gemerta", kodas 303090479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3004885

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žėrutis", kodas 171243856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Dariaus ir Girėno g. 144
Pranešimo Nr. 3004886

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Algimanto Laurinaičio komercijos firma, kodas 171252481
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Kaulinių k.
Pranešimo Nr. 3004887

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; likvidatoriaus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tarandės šeimos klinika", kodas 300141580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tarandės g. 34
Pranešimo Nr. 3004888

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 64

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mažora", kodas 303204527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pauslajo k. Pauslajo g. 3
Pranešimo Nr. 3004889

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-01-21); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-01-21).

- - -

UAB "CRAMO", kodas 300031995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 50
Pranešimo Nr. 3004890

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir nario duomenų įregistravimo
(2014-01-20); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-01-20); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2014-01-20); Atstovavimo sutartis (2014-01-20); Užsienio asmens pasas
(2014-01-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARŲ TIEKIMAS", kodas 148368828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Žemdirbių g. 12-2
Pranešimo Nr. 3004891

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-31); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-31); Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo; Prašymas / Dėl
juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo
paskyrimo.

- - -

UAB "Officeday", kodas 124931353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 3004892

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: franšizės sutarties.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl franšizės sutarties pabaigos fakto įregistravimo
(2014-01-20).

- - -

UAB "KAYAR", kodas 300648288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 2A-3
Pranešimo Nr. 3004893

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 65

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-22).

- - -

MAP OIL, UAB, kodas 302676674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3004894

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-21).

- - -

Akcinės bendrovės "Achema" filialas "Sistematika", kodas 156908423
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 3004895

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Wood trans, kodas 302693759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 56-48
Pranešimo Nr. 3004896

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-01-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-01-21).

- - -

UAB "Tecnolinės", kodas 303148167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 3004897

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-20);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-01-20).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "SANKRYŽA", kodas 141901782
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 22A
Pranešimo Nr. 3004898

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos
pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie valdybą įregistravimo (2005-09-22);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių paskyrimo (2005-09-22);
Registravimo pažymėjimo originalas (2005-09-22); Registravimo korta; Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 66

- - -

LIETUVOS TAKSI VEŽĖJŲ ASOCIACIJA, kodas 122774558
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 3004899

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; tarybos; suvažiavimo; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

ALSTOM Grid SAS filialas, kodas 300063459
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3004900

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "COPOINT", kodas 302312553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sklėriškių k. Parčevskių g. 200
Pranešimo Nr. 3004901

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-01-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-20).

- - -

SENJORŲ ASOCIACIJA "POIUSHCHIE SERDTSA", kodas 302804921
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 16-38
Pranešimo Nr. 3004902

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2014-01-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2014-01-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-01-20).

- - -

A. Katino įmonė, kodas 123690383
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 90-20
Pranešimo Nr. 3004903

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Elenos Gavelienės projektavimo įmonė, kodas 123689986



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 67

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 16-4
Pranešimo Nr. 3004904

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

J. Ramoškos privati leidybinė Įmonė, kodas 123688165
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 12-8
Pranešimo Nr. 3004905

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

R. Pocevičiaus firma "GERASIS MAGAS", kodas 247531390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 62-15
Pranešimo Nr. 3004906

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-14).

- - -

UAB "CITO LINE", kodas 302674449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 79-32
Pranešimo Nr. 3004907

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-22).

- - -

UAB "GALVOK", kodas 300139775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 2
Pranešimo Nr. 3004908

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-01-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko
duomenų įregistravimo (2014-01-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-20).

- - -

"Tarptautiniai pardavimai", MB, kodas 303212748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 68

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 192A-24
Pranešimo Nr. 3004909

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-01-22); Sprendimas (2014-01-22).

- - -

530-oji daugiabučio namo Kalvarijų g. 198 savininkų bendrija, kodas 124982134
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 168-61
Pranešimo Nr. 3004910

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo ir identifikavimo kodo suteikimo; Prašymas / Dėl
valdybos pirmininko duomenų įregistravimo; Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo.

- - -

UAB "Naujoji Vaišvydava", kodas 300142102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 8
Pranešimo Nr. 3004911

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIDMA", kodas 156664474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Ukmergės g. 3
Pranešimo Nr. 3004912

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir vadovo perrinkimo įregistravimo
(2014-01-09); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo rinkimo (2014-01-09); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos pirmininko rinkimo (2014-01-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių perrinkimo
(2014-01-09).

- - -

Akcinė bendrovė Ūkio bankas, kodas 112020136
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 25
Pranešimo Nr. 3004913

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: atstovybės įregistruotos kitoje valstybėje.
Dokumentai: Prašymas / Dėl atstovybių įsteigtų užsienio valstybėse išregistravimo (2014-01-22).

- - -

Parko g. 37-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148475036
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 37
Pranešimo Nr. 3004914



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-01-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ir pirmininko rinkimų (2014-01-20).

- - -

UAB VIP Management, kodas 302904619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3004915

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rolando Vasiliausko įmonė, kodas 162938524
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Eimančių k.
Pranešimo Nr. 3004916

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-22).

- - -

Ūkininkės N. Treškevičienės individuali įmonė, kodas 168045227
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 9
Pranešimo Nr. 3004917

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-22).

- - -

Ramūno Devolskio įmonė, kodas 162747978
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Galminaičių k.
Pranešimo Nr. 3004918

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-22).

- - -

UAB "Oridenta", kodas 300655731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Margių g. 36
Pranešimo Nr. 3004919

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 70

Šakių rajono vaikų lopšelis-darželis "Klevelis", kodas 190831586
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Šaulių g. 20
Pranešimo Nr. 3004920

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kito organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų ir duomenų registravimo
(2014-01-13); Nuostatai (2014-01-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2014-01-13).

- - -

UAB LANTONA, kodas 302901434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3004921

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-01-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-01-20).

- - -

UAB Elais, kodas 303045352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 3004922

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-01-20);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-01-20).

- - -

UAB "A-DOMINA", kodas 302330334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 52-27
Pranešimo Nr. 3004923

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-01-20).

- - -

UAB "Vivatus", kodas 303226915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 3004924

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

EUREM, UAB, kodas 302824870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 71

Pranešimo Nr. 3004925

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-01-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2014-01-10 (2014-01-17).

- - -

UAB "Silvavetus", kodas 303226420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 3004926

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Dosela", kodas 303226388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3004927

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Vėjų burė", kodas 303222361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3004928

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-17); Akcininkų sąrašas (2014-01-17).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Draugystė", kodas 160192346
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Krantinės g. 18-2
Pranešimo Nr. 3004929

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Prašymas / Dėl bendrijos įregistravimo; Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos įkūrimo, valdybos rinkimų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baitas", kodas 144498144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Skuodo g. 18
Pranešimo Nr. 3004930

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 72

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo; Prašymas / Dėl
likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso atšaukimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl likviduojamo
juridinio asmens teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo išrinkimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Baltas lašas", kodas 169282439
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Meškalaukio k.
Pranešimo Nr. 3004931

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MOBUSTA", kodas 145642996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vaidoto g. 33
Pranešimo Nr. 3004932

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RE Cafe", kodas 301487820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 9-21
Pranešimo Nr. 3004933

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šakių rajono Lekėčių mokykla, kodas 190821325
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lekėčių mstl. Pušyno g. 8
Pranešimo Nr. 3004934

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Šakių rajono Lekėčių pagrindinė mokykla); finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto pavadinimo ir nuostatų registravimo
(2014-01-15); Nuostatai (2014-01-15); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
pavadinimo ir nuostatų keitimo (2014-01-15).

- - -

UAB "OLMENA", kodas 302823373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k. Palangos pl. 6
Pranešimo Nr. 3004935

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-01-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-01-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 73

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žibintas", kodas 161730189
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. J. Pabrėžos g. 73
Pranešimo Nr. 3004936

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2002-06-07); Įstatai (2002-06-07); Steigėjų sąrašas (2002-06-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "TAURALAUKIO SKINIJA", kodas 242166920
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kadagių g. 4
Pranešimo Nr. 3004937

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos
narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo (2003-08-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas
(2003-08-12); Įstatai (2003-08-12); Steigėjų sąrašas (2003-08-12).

- - -

ILONOS ZAKSIENĖS INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 145789665
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Svajonių g. 40
Pranešimo Nr. 3004938

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2014-01-17); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-01-17).

- - -

UAB "Gorema", kodas 303226751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3004939

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "KIBERZONA", kodas 148413230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dainavos g. 19-13
Pranešimo Nr. 3004940

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-30); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-30); Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo
paskyrimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo paskyrimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 74

UAB "Joslitus", kodas 121837938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tramvajų g. 8
Pranešimo Nr. 3004941

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REGISTEDA", kodas 153074988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. P. Jodelės g. 9
Pranešimo Nr. 3004942

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Teatro Arena", kodas 302303846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 5
Pranešimo Nr. 3004943

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALGITA", kodas 148220861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 112
Pranešimo Nr. 3004944

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki
2003-12-31 2003 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno (nuostolio) ataskaita, Kapitalo būklė, aiškinamasis raštas;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno
(nuostolio) ataskaita, Kapitalo būklė, aiškinamasis raštas;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo aktas; Steigėjo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo paskyrimo.

- - -

VšĮ "Meno menė", kodas 302747370
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tauralaukio g. 12B
Pranešimo Nr. 3004945

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOVITA", kodas 124587984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 62-8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 75

Pranešimo Nr. 3004946

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-20).

- - -

UAB "Skonio forma", kodas 303138479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3004947

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-01-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-17); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-01-17).

- - -

UAB "DIDARA", kodas 135980960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3004948

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-01-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-01-16).

- - -

L. Mažliokienės įmonė "HEDA", kodas 123697748
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 8
Pranešimo Nr. 3004949

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Palegris", kodas 303183531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3004950

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-01-20); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-20); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2014-01-20).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ruduo", kodas 163680233
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Dariaus ir Girėno g.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 76

Pranešimo Nr. 3004951

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "Medicabulum", kodas 133857496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gražinos g. 11-8
Pranešimo Nr. 3004952

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2014-01-17); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia; įsiteisėjimo data 2014-01-01 (2014-01-17).

- - -

UAB "Azijos importas-eksportas", kodas 302908941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 129C
Pranešimo Nr. 3004953

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo registravimo (2014-01-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2014-01-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-01-21); Įgaliojimas (2014-01-21).

- - -

UAB "CARGO1", kodas 300644254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Baltrušaičių k. Milaičių g. 3
Pranešimo Nr. 3004954

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo ir vienintelio akcininko įregistravimo
(2014-01-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-01-21); Akcininkų sąrašas
(2014-01-21).

- - -

UAB "Geros praktikos investicijos", kodas 303190255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3004955

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-21); Užsienio valstybės registro išrašas
(2014-01-21); Užsienio asmens pasas (2014-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEMA", kodas 182767988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 16A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 77

Pranešimo Nr. 3004956

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-20).

- - -

UAB "Glorinta", kodas 303147371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3004957

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2014-01-21); Prokūra / Išduota
- Mariui Pilibui (2014-01-21).

- - -

UAB "Auta LT", kodas 303082226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 3004958

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-21).

- - -

R. Balčiūno įmonė, kodas 123693155
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 15-15
Pranešimo Nr. 3004959

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Zetnetas", kodas 303223381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3004960

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-21); Akcininkų sąrašas (2014-01-21).

- - -

UAB "Orapoveras", kodas 303216700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3004961

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 78

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-21); Akcininkų sąrašas (2014-01-21);
Užsienio asmens pasas (2014-01-21).

- - -

BLAŽEVIČIAUS RADIOSERVISAS, kodas 123690045
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 25-29
Pranešimo Nr. 3004962

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo ir buveinės adreso pakeitimų įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios
įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dorvina", kodas 135567545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 34B
Pranešimo Nr. 3004963

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2014-01-13).

- - -

UAB "Niltrus", kodas 303205629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3004964

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko įregistravimo (2014-01-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-01-20); Įgaliojimas (2014-01-20); Užsienio asmens pasas
(2014-01-20).

- - -

UAB "Vilpros investicija", kodas 122916712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 131
Pranešimo Nr. 3004965

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-20);
Įgaliojimas (2014-01-20); Akcininkų sąrašas (2014-01-20).

- - -

310-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "ŠILAS", kodas 125073498
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 27-5
Pranešimo Nr. 3004966

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 79

Dainavos g. 20-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148487152
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dainavos g. 20
Pranešimo Nr. 3004967

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; kito organo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl namo
eksploatavimo bendrijos pertvarkymo į savininkų bendriją, įstatų patvirtinimo; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hoja electronics", kodas 163693070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3004968

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-14).

- - -

UAB "Simpleka", kodas 303206446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasaros g. 45
Pranešimo Nr. 3004969

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo ir buveinės keitimo registravimo
(2014-01-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės keitimo (2014-01-20); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-01-20).

- - -

Smart Continent LT UAB, kodas 300144142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 3004970

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G-26, UAB, kodas 301695967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 3004971

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-21).

- - -

FORMENTERA, UAB, kodas 302858933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3004972



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-21).

- - -

LERAS, UAB, kodas 302799520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3004973

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-21).

- - -

UAB "SAULINGAS", kodas 302848280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 27-74
Pranešimo Nr. 3004974

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-20).

- - -

Advokatų profesinė bendrija "iLAW", kodas 302585363
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3004975

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: visuotinio dalyvių susirinkimo; partnerių susirinkimo.
Dokumentai: Protokolas / Bendrijos dalyvių susirinkimo protokolas dėl jungtinės veiklos sutarties pakeitimo (2014-01-17).

- - -

UAB "BESTEX GROUP", kodas 303020491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 92-21
Pranešimo Nr. 3004976

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-14).

- - -

G. Rutkauskienės įmonė, kodas 154214546
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių vs.
Pranešimo Nr. 3004977

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-01-20); Savininko sprendimas (2014-01-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAKŲ PASLAUGOS", kodas 181522014



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 81

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Senkelio g. 2
Pranešimo Nr. 3004978

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-01-17); Įstatai (2014-01-17).

- - -

Mokyklos g. 58 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125177486
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 58
Pranešimo Nr. 3004979

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl daugiabučio namo savininkų bendrijos įregistravimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo
protokolas; Steigėjų sąrašas.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "RIEDULYS", kodas 161737358
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 123
Pranešimo Nr. 3004980

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos
pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-03-21); Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo
(2003-03-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2003-03-03); Įstatai
(2003-03-03); Prašymas / Dėl bendrijos įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Huracana", kodas 300584615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 26-13
Pranešimo Nr. 3004981

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-16); Įgaliojimas (2014-01-16).

- - -

UAB "RIVONDA", kodas 300567740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pušų g. 27
Pranešimo Nr. 3004982

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2014-01-20); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-12-31 (2014-01-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus kooperacijos prekyba", kodas 125392147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 82

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 2
Pranešimo Nr. 3004983

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LT Statyba", kodas 300529469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Raudondvario k. Parčevskių g. 7
Pranešimo Nr. 3004984

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIBER MUNDI", kodas 123435475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-10
Pranešimo Nr. 3004985

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Spindulio spaustuvė", kodas 302445888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 3004986

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-16).

- - -

Kopcevo individuali įmonė, kodas 123721932
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 29-24
Pranešimo Nr. 3004987

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

B. Butkevičiaus firma, kodas 123701520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 67
Pranešimo Nr. 3004988

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 83

- - -

Gretos Krupavičiūtės individuali įmonė, kodas 123701335
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 7-12
Pranešimo Nr. 3004989

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "HolosAudit", kodas 302518749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 29-21
Pranešimo Nr. 3004990

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-03).

- - -

UAB Nojaus kepykla, kodas 303219550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Moksleivių al. 3-32
Pranešimo Nr. 3004991

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso, vadovo ir akcininko keitimo (2014-01-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-01-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-01-20).

- - -

UAB "Litegra", kodas 303226502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3004992

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Arsentas", kodas 303226534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3004993

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kamora", kodas 144777941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 58-10
Pranešimo Nr. 3004994



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Antano Žilio įmonė "Astron's", kodas 132779856
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 8
Pranešimo Nr. 3004995

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pravis", kodas 144832081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainavos tak. 16
Pranešimo Nr. 3004996

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Saulės Zuikučių grupė", kodas 302736623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 290-55
Pranešimo Nr. 3004997

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2014-01-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-01-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Libros investicija", kodas 125543656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 187B
Pranešimo Nr. 3004998

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-16); Akcininkų sąrašas (2014-01-16).

- - -

UAB "Orbis novitas", kodas 303226744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 50-47
Pranešimo Nr. 3004999

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 85

- - -

UAB "Firela", kodas 303226776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3005000

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

Asociacija PRO LT, kodas 302773917
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tujų g. 9-25
Pranešimo Nr. 3005001

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-13);
Konferencijos protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-13).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Signalas", kodas 184833337
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Žalioji g. 20A
Pranešimo Nr. 3005002

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-19).

- - -

UAB "GARABEDIAN company", kodas 302856416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 3005003

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-01-21);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-01-21); Įgaliojimas (2014-01-21).

- - -

Ryčio Sutkaičio individuali įmonė "NAUJOSIOS KOMUNIKACIJOS" spauda, kodas 123698273
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 6-65B
Pranešimo Nr. 3005004

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Ryčio Sutkaičio individuali įmonė "NAUJOSIOS
KOMUNIKACIJOS SPAUDA"); buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.

- - -

J. Baltrūno įmonė, kodas 147452440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 24-4
Pranešimo Nr. 3005005



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-14).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Lėvuo", kodas 260192870
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Jaunimo g. 19
Pranešimo Nr. 3005006

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Išrašas / Istorinis registro išrašas; Prašymas / Dėl bendrijos įregistravimo; Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo.

- - -

V. Vincaitytės firma "Jonukui ir Gretutei", kodas 123695010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 21-29
Pranešimo Nr. 3005007

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.

- - -

V. Čumakovo komercinė firma, kodas 123694823
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pajautos g. 1-6
Pranešimo Nr. 3005008

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "VĖJAS", kodas 142167074
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liubeko g. 3
Pranešimo Nr. 3005009

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-18); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-18); Steigiamojo susirinkimo protokolas (2003-07-25); Įstatai (2003-07-25); Steigėjų sąrašas (2003-07-25);
Registravimo korta.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Figūra", kodas 144797068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 55
Pranešimo Nr. 3005010

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 87

Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl duomenų pakeitimų įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo
protokolas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kiaukliai", kodas 300032143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Kiauklių k. Bažnyčios g. 2
Pranešimo Nr. 3005011

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-01-13); Įstatai (2014-01-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-01-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "VIRVYTĖ", kodas 142167455
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 3
Pranešimo Nr. 3005012

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-04); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-04); Įstatai; Steigėjų sąrašas; Registravimo korta.

- - -

M. Petraitienės IĮ, kodas 300656363
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žvirblių g. 9
Pranešimo Nr. 3005013

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-01-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios įmonės
teisinio statuso įregistravimo (2014-01-13); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo dėl bankroto;
įsiteisėjimo data 2013-12-18 (2014-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prie Rąžės", kodas 152620669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Jūratės g. 15
Pranešimo Nr. 3005014

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-22).

- - -

Viešoji įstaiga sanatorija "Belorus", kodas 110070044
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Maironio g. 2
Pranešimo Nr. 3005015

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-01-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 88

- - -

UAB "Baltic Modules", kodas 300567352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trušelių k.
Pranešimo Nr. 3005016

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-01 iki 2013-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-01-22).

- - -

UAB "Savas automobilis", kodas 303068422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 280
Pranešimo Nr. 3005017

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Savas automobiliukas"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-01-20); Įstatai (2014-01-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-01-20).

- - -

UAB "Tinamas", kodas 303172912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3005018

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-20); Akcininkų sąrašas (2014-01-20);
Užsienio asmens pasas (2014-01-20).

- - -

Sodų g. 32-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148487914
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Sodų g. 32
Pranešimo Nr. 3005019

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; kito organo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-22); Išrašas; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas /
Dėl įstatų patvirtinimo.

- - -

UAB "Disvila", kodas 303131431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3005020

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 89

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-17); Akcininkų sąrašas (2014-01-17);
Užsienio asmens pasas (2014-01-17).

- - -

UAB "Elektrėnų Marios", kodas 302296871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 105-160
Pranešimo Nr. 3005021

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-01-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2014-01-13 (2014-01-17).

- - -

UAB "APS ELECTROLIFE", kodas 302532802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 54-21
Pranešimo Nr. 3005022

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-22).

- - -

Viešosios įstaigos Anykščių rajono savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centro darbuotojų profesinė
sąjunga "Solidarumas", kodas 303066268
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Troškūnų m. Vytauto g. 15
Pranešimo Nr. 3005023

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: tarybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl tarybos narių išregistravimo (2014-01-21).

- - -

UAB "PROFUS BALTICS", kodas 300513835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3005024

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Litectus III", kodas 302813906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Balčikonio g. 3
Pranešimo Nr. 3005025

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 90

T. Vekterio firma, kodas 123701673
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 42
Pranešimo Nr. 3005026

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl savininko duomenų, įmonės pavadinimo bei buveinės adreso pakeitimų įregistravimo;
Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Laseta", kodas 303226370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3005027

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Danamiškas", kodas 303226438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 3005028

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Delvina", kodas 303222468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3005029

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Kalbų studija "Tok tok", kodas 303226559
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3005030

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "FISH ON", kodas 302243623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaimelio g. 7
Pranešimo Nr. 3005031

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

PATRA HOLDINGS, UAB, kodas 302926640



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 91

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3005032

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-20);
Užsienio valstybės registro išrašas (2014-01-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUVELDIVA", kodas 241937270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 78
Pranešimo Nr. 3005033

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-22).

- - -

S. Pranskūnienės įmonė, kodas 147900712
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 12
Pranešimo Nr. 3005034

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-14).

- - -

Bendrasis pagalbos centras, kodas 188787474
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 20A
Pranešimo Nr. 3005035

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-15);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-01-15).

- - -

IĮ "Reklamos idėjų bankas", kodas 300070731
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Stoties g. 8-17
Pranešimo Nr. 3005036

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2014-01-20); Savininko sprendimas (2014-01-20); Įgaliojimas (2014-01-20).

- - -

UAB "Dmitrijaus automobiliai", kodas 302908980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 129C



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 92

Pranešimo Nr. 3005037

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo registravimo (2014-01-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2014-01-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-01-21); Įgaliojimas (2014-01-21).

- - -

UAB "AD projektas", kodas 300637377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 3-40
Pranešimo Nr. 3005038

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-01-21).

- - -

Gyvenamojo namo Žemaitės g. 64a savininkų bendrija, kodas 245514360
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 64A
Pranešimo Nr. 3005039

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

MB EBA1, kodas 302931751
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trumpoji g. 1
Pranešimo Nr. 3005040

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Dainavos g. 12-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148486050
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dainavos g. 12
Pranešimo Nr. 3005041

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo;
kito organo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl namo eksploatavimo bendrijos pertvarkymo į savininkų
bendriją, įstatų patvirtinimo, valdytojo rinkimų; Įstatai.

- - -

UAB "Lukoncė", kodas 303203076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 82-101
Pranešimo Nr. 3005042

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-023 Puslapis 93

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-01-21);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-01-21).

- - -

UAB "Stanleybet Lietuva", kodas 302647270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3005043

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2014-01-20); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-01-20); Įgaliojimas (2014-01-20).

- - -

UAB "INTER FORMA", kodas 300544040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Vandžiogalos pl. 106B
Pranešimo Nr. 3005044

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-21).

- - -

UAB "AURYVOS PRAMOGOS", kodas 148349518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 15
Pranešimo Nr. 3005045

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2004-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo; Pranešimas / Dėl pakeistų duomenų; Prašymas /
Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo rinkimų; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo rinkimų; Įstatai.

- - -

LIETUVOS VIEŠŲJŲ RYŠIŲ ASOCIACIJA, kodas 123840267
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 37A-45
Pranešimo Nr. 3005046

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos
pirmininko; tarybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų, vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimų patvirtinimo, vadovo ir tarybos narių išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


